
ILLUM FOODSERVICE ApS

CVR-nr.: 32065023

Stendyssen 15
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Frank Illum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ILLUM FOODSERVICE ApS
Stendyssen 15
5250 Odense SV
e-mailadresse: frank@illumfoodservice.dk
CVR-nr.: 32065023
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr.: 19125742
P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salgsvirksomhed på freelancebasis indenfor fødevarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.214.160 mod sidste år kr. 865.550. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.521.333 | 1.920.663 |
| Lønninger | | -972.016 | -866.916 |
| Pensioner | | -4.752 | -4.752 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -4.062 | -1.878 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.321 | -28.146 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.510.182 | 1.018.971 |
| Andre finansielle indtægter | | 60.984 | 102.897 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.571.163 | 1.121.868 |
| Skat af årets resultat | | -357.003 | -256.318 |
| Årets resultat | | 1.214.160 | 865.550 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.800 | 160.000 |
| Overført resultat | | 1.055.360 | 705.550 |
| I alt | | 1.214.160 | 865.550 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 2.459.655 | 2.478.530 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.459.655 | 2.478.530 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.100 | 2.100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.100 | 2.100 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.461.755 | 2.480.630 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 320.903 | 233.278 |
| Andre tilgodehavender | | 200 | 200 |
| Tilgodehavender i alt | | 321.103 | 233.478 |
| Likvide beholdninger | | 5.271.005 | 4.111.599 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.592.108 | 4.345.077 |
| AKTIVER I ALT | | 8.053.863 | 6.825.707 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 744.476 | 744.476 |
| Overført resultat | | 6.147.115 | 5.091.755 |
| Forslag til udbytte | | 158.800 | 160.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.175.391 | 6.121.231 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.876 | 21.376 |
| Skyldig selskabsskat | | 219.003 | 126.319 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 622.667 | 539.855 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.926 | 16.926 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 878.472 | 704.476 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 878.472 | 704.476 |
| PASSIVER I ALT | | 8.053.863 | 6.825.707 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2